
Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-4975 
direzione-molise@istruzione.it   -  drmo@postacert.istruzione.it 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Direzione Regionale 

 
 
 

 
Ai Componenti la Commissione 

 
                                                                         Al  Sito Web  

 
Oggetto: aree a rischio, INTEGRAZIONE Commissione.  
 

IL DIRIGENTE TITOLARE USR 
 

Vista la nota ministeriale del 26/2/2016 protocollo 1598; 

Visto il proprio Decreto numero 69 del 26/4/2016 di costituzione della Commissione per la Valutazione 

dei progetti relativi alle aree a rischio; 

Ravvisata l’opportunità di procedere all’integrazione della Commissione per l’esame ed approvazione 

dei relativi progetti,     

D E C R E T A 

la Commissione per la Valutazione dei progetti relativi alle aree a rischio è così integrata e costituita : 

1) Annibale Rocco  Referente Regionale dell’Ufficio Scolastico Regionale,                                      

Presidente; 

2) Anna Geremia   dipendente  dell’Ufficio Scolastico Regionale,  

Componente; 

3)  Natalina Mastrogiorgio dipendente  dell’Ufficio Scolastico Regionale,  

Componente; 

4)  Marco Cappelletti  Dirigente Tecnico presso l’Ufficio Scolastico Regionale,  

Componente. 

                     Il Dirigente Titolare USR 
 Anna Paola SABATINI 

 
A.R.  

MIUR.AOODRMO.REGISTRO dei DECRETI DIRETTORIALI.0000111.08-06-2016


		2016-06-08T06:29:11+0000
	Campobasso
	Anna Paola Sabatini
	Direttore USR




